АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________________________________

О проведении отбора муниципальных образований Ленинградской области для

предоставления в 2026 году субсидии из областного бюджета Ленинградской

области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на

реализацию программы комплексного развития молодежной политики в

Ленинградской области «Регион для молодых»

В целях реализации Порядка предоставления и распределения субсидии

из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных

образований Ленинградской области на реализацию программы комплексного развития

молодежной политики в субъекте Российской Федерации «Регион для молодых» (далее

– Порядок, Субсидия) в рамках государственной программы Ленинградской области

«Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденной

постановлением Правительства Ленинградской области от 14.10.2013 № 399:

1. Провести отбор муниципальных образований Ленинградской области (далее

– Отбор) для предоставления в 2026 году Субсидии в соответствии с разделом 3

Порядка:

1.1.  Главному специалисту сектора финансового, правового, информационного

обеспечения комитета по молодежной политике Ленинградской области (далее –

комитет) Моисееву А.В. 30 декабря 2025 года опубликовать извещение о начале приема

заявок от администраций муниципальных районов, городского и муниципального

округов Ленинградской области (далее - муниципальные образования) на участие в

Отборе на странице комитета на официальном портале Администрации Ленинградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kmp.lenobl.ru

(далее – Извещение).

1.2.  Консультанту сектора организационного и документационного обеспечения

комитета Мигулевой М.В. 30 декабря 2025 года в письменной форме

проинформировать муниципальные образования о дате размещения Извещения.

1.3.  Установить, что заявки от муниципальных образований принимаются

в комитете в срок с 12 по 16 января 2026 года, ответственный за прием заявок –

консультант сектора организационного и документационного обеспечения комитета

Мигулева М.В.

2. Назначить ответственным за организацию проведения Отбора консультанта

сектора организационного и документационного обеспечения комитета Мигулеву М.В.,

в том числе в срок до 23 января 2026 года обеспечить оценку поступивших заявок.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                  М.А. Соколов

Документ создан в электронной форме. № Р-398/2025 от 30.12.2025. Исполнитель: Мигулева Мария Витальевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 30.12.2025 15:10

	1